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Specializarea ENGLEZĂ (LL) 
Subgrupa Română Franceză Germană Spaniolă Italiană Sârbă şi 

Croată 
Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30        

9,40-11,10    CP int. fac. Adolfo 307 Lit.it.(C) 
Cosma329 

  

Lit.it.Cosma (S) 
329 

11,20-12,50       

LRC (S) C-tinovici 202 
13,00-14,30  Lit.fr. (C/S) R. Maliţa 

204 
 Lit.sp. (C/S)  Adolfo 

302 
   

14,40-16,10 Fac.  germană Stângă 327 CP Şandor M. 248          Fac.  germană Stângă 327 

16,20-17,50  E. Tănase LFC (C ) 327        

18,00-19,30         Fac. Gheltofan    Rusă 203 
LFC Tănase (S) 327 

19,40-21,10   

M
A

R
Ţ

I 

8,00-9,30   LGC Marki 248 ( C )  CP I. Cosma 203   

9,40-11,10 Etnologie (C) A12 OOP (S) Căpăln. 202 OOP (S) Căpăln. 202  
 CP fr. Gheorgiu 042 CP Şandor 003                OOP (S)  Căpălnăşan 202 

11,20-12,50 LRC (C ) A12 C-tinovici    Lb.it. ( C ) 329 
Boncea 

  
  LGC Ivănescu (S) 248    

13,00-14,30        

 Lit.fr. 042 (S) A. Gheorgiu Lit. germ. (S) 204 Stângă    
14,40-16,10  LEC ( C )  Pungă  A12 

16,20-17,50 Lit.rom. ( C )  Vighi A12                 Info Cîntar 206 
 

18,00-19,30         Info Cîntar206         Info Cîntar206      Lb. srb. fac.    Glisevici   704B 

 Lit.germ. Stângă (S) 248 

19,40-21,10  CP int. Proteasa 207 

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30                                                                                 Limbă şi cultură latină  Sandu  A12  ( C ) 
 

9,40-11,10   Lit. germ. Predoiu 207     
       

11,20-12,50  Lb.sp. (C) Vîlceanu 307 CP I. Cosma 329   
                      LEC  s.  Mureşan 223 

13,00-14,30                                                                      Băniceru  CP 328 

14,40-16,10                                                                         Băniceru  CP 328        

16,20-17,50  Lit. E. (C )  Doroholschi    A12  

 

18,00-19,30 Etno  s.   201   Lit. engl. S.   Doroholschi   207 Lit. engl.    s. Doroholschi 207 

   

19,40-21,10 Lit. rom.  s. 203     
 
CP R. Vîlceanu 307 

  

J
O

I 

8,00-9,30     
 

Lb.it. Boncea  S. 
329 

  

 Lb.it. Boncea  CP 
329 

9,40-11,10 Lingv. Gen. (C ) Borchin A12   

                                        LEC  Mureşan s. 207 

11,20-12,50 Lgv. gen. Obrocea 201 s.  Lingv. Gen.  ( C) A12 Borchin 

OOP s.   Pop 202 
13,00-14,30  CP    Tucan 223 

14,40-16,10  Info  Marcu 043                                  Lgv. gen. (S) Obrocea 202 
Lit. e  (s) Doroholschi 248 Lit. e. Doroholschi 248 Lit. e. (s) Doroholschi 248  

16,20-17,50   C. Tănase  CP 327   

 
18,00-19,30  C. Tănase  CP 327     

19,40-21,10    

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30  CP Şandor 248  
9,40-11,10        
11,20-12,50        

13,00-14,30    
 

14,40-16,10     
      

16,20-17,50    

 Lgv. gen. S. Obrocea 329  

18,00-19,30        
19,40-21,10        
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Specializarea ENGLEZĂ (LL) 

Subgrupa Română Franceză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30     Lb. it. CP Cosma 329  

9,40-11,10 Com. orală (c) Bărdăşan A12  LEC (s) Lolea 328 LEC (s) Lolea 328  

LEC (s) Lolea 328 LEC (s) Lolea 328 LGC (s) Ivănescu 248  LEC (s) Lolea 328 
11,20-12,50 LEC (c) Cozma A12 

13,00-14,30 CP engl. Băniceru 328 LFC (c) C. Tănase 327 CP engl. Băniceru 328   CP engl. Băniceru 328 

14,40-16,10 Cult. şi civiliz. (c) Hedeşan A12  CP engl. Băniceru 328  

16,20-17,50 LRC (c) Băcilă A11 CP fr. C. Tănase 042     

18,00-19,30 Lb. germ. facultativ G. Şandor 248  Lb. germ. facultativ G. Şandor 248 

19,40-21,10 CP intensiv Proteasa 328 Lb. lat. (s) Nicola 201 

CP int. Proteasa 

M
A

R
Ţ

I 

8,00-9,30    Trad. şi mod. (c) Vleja 

307 

 Lit. comp. (s) Budac 

201 

 Lb. it. (s) Boncea 329  
9,40-11,10   LGC (c ) Marki 248  Lb. it. CP Cosma 327  

11,20-12,50 Lit. comp. (s) Budac 201   Lit. comp. (s) Budac 

201 

 Lit. lat. (c) Ceia 204 

 Lit. comp. (s) Budac 

201 

 Lit. comp. (s) Budac 

201 
13,00-14,30  Lit. fr. (c) R. Maliţa 248     

14,40-16,10  Com. orală (s) Obrocea 

202 

Varietăţi (c) M. Şandor 

248 

Com. orală (s) Obrocea 

202 

Lb. it. (c) Boncea 329 Com. orală (s) Obrocea 

202 

Lit. fr. (s) R. Maliţa 042 CP Ivănescu 248   
16,20-17,50  LFC (s) C. Tănase 042  Lit. sp. (c) Ţăranu 307   

 Com. orală (s) Obrocea 

202 

Com. orală (s) Obrocea 

202 
18,00-19,30 Lit. rom. (s) Gheo 201 CP int. C. Tănase 042  Lit. sp. (s) Ţăranu 307 Lb. sârbă facultativ Glişovici 704B 

  
19,40-21,10    

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30   Lit. germ. (c) Predoiu 

248 

  Lb. lat. CP Subi 204 

9,40-11,10   Lit. comp. (s) Budac 

201 

Lb. sp. (c) R. Vâlceanu 

307 

 Lb. lat. (c) Subi 

043/204 

 
11,20-12,50 Com. orală (s) Căpălnăşan 202  Lit. germ. (s) G. Şandor 

206 

   

 
13,00-14,30   CP int. Ivănescu 704E  Lit. it. (c) Cosma 329  

14,40-16,10 Comunicare orală (c) Obrocea A11 

16,20-17,50       

18,00-19,30       

19,40-21,10       

J
O

I 

8,00-9,30     Trad. (c) Cosma 207  

 

9,40-11,10 Lit. engl. (s) Crăciun 328 Lit. engl. (s) Crăciun 328    

ILR (s) Bărdăşan 201  Lit. engl. (s) Crăciun 328 
11,20-12,50 Opţional Mureşan (223), Şerban (328), Mădroane (223), Băniceru (328 

13,00-14,30 LRC (s) Căpălnăşan 202    Lit. it. (s) Cosma  205  

  
14,40-16,10   

16,20-17,50       

18,00-19,30       

19,40-21,10  

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30       

CP G. Şandor 202 

9,40-11,10  

Literatură comparată (c) G.Glăvan A12 
11,20-12,50 Lit. rom. (c) A12      

13,00-14,30    CP sp. Adolfo Posada 

307 

  

14,40-16,10 Literatură engleză (c) Mihăieş A12 

16,20-17,50    Lb. sp. (s) R. Gaiţă 307   

Norme (c) E. Tănase 

327 

 

18,00-19,30    CP int. fac. 307   
19,40-21,10       
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ORAR ANUL III (2017/2018)  SEMESTRUL I 

 

Specializarea ENGLEZĂ (LL) 

Subgrupa Română Franceză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30                                                                                                            Cp int. spaniola Adolfo 307 

9,40-11,10   Lit. germana (c) Kory 248    

Terminologie (c) Bărdăşan A12 Lit. franceza (s) Gheorghiu 

042 

 

11,20-12,50 CP engl.  Băniceru 204 CP franceza Gheorghiu 042 CP engl.  Băniceru 204 Cult. şi civ. germana Predoiu 

307 

                CP engl.  Băniceru 204 

 

13,00-14,30                                                                              Literatura engleză (c/s)  Percec A12 

14,40-16,10 Lb. romana (c) Băcilă A11      

16,20-17,50 Limba engleză (s) Oraviţan 207 

Limba engleză (s) Oraviţan 207 

18,00-19,30  

Germanistică (c/s) Ciutacu A12 

19,40-21,10  

M
A

R
Ţ

I 

8,00-9,30     LB. italiană (s) Boncea 329  

 

9,40-11,10 Lb. germana fac. G. Şandor 042/223 Lb. spaniolă (c) Vleja 307 Lb italiană (c) Boncea 329  

11,20-12,50   Lit. germana (s) G. Şandor 

248 

   

Op. Stilistica (c) Constantinovici A12  

13,00-14,30    

 

14,40-16,10   Lb. germana (s) Gall 205    

 

16,20-17,50 Opţional engleza: Chevereşan (328); Ciutacu (308); Pârlog (205); Crăciun (207) 

18,00-19,30 Lit. română (c) Vighi A12 Lb. sârba fac. 704B CP spaniolă Creţu 327 Cp. italiana Gravina 329 Fac. lb. sârba 704B 

 

19,40-21,10  Lb. spaniola (s) Creţu 307 Civ. it. (c) 329  

  

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30     Lit. italiana (c) Gravina 329  

Lit. italiana (s) Gravina 329 

9,40-11,10  Cp engleză Băniceru (328)  Cp engleză Băniceru (328) Didactică (c) Boncea 329  

Cultură şi civilizaţie  ( C ) 

Witmer  201 

11,20-12,50   Lit. germana  din Ro. 

Nubert(c) 248 

 Didactică (s) Boncea 329  

Cult. şi cuv germ. Nubert 248  

13,00-14,30 Lb. romana Băcilă (s) 202  Didactică (c) Ionaş 248 Didactică (c) Vîlceanu 307  

14,40-16,10  Lb. franceză (c) Tihu 248 Cp int. germana Ivanescu 203  

16,20-17,50  

18,00-19,30       

 

19,40-21,10                                                               Cp engleza intesiv fac. Doroholschi 207 

J
O

I 

8,00-9,30    Cp. spaniola intensiv fac. 
Posada 

  

9,40-11,10   Cp. germana Şandor 327 Limbaj specialit. Vleja 043 Cp  ital. Cosma 704E  

 

11,20-12,50  Opţ. Lit. francof. Marcu 042 Lb. germana (c) Gall 248    

 

13,00-14,30    Didactica (s) Vîlceanu 307 Str. lexic (c) Boncea 329  

 Lb. franceza (s) Tihu 327  Str. lexic (s) Boncea 329 

14,40-16,10 Lb. engleză (c) Mădroane A12 

16,20-17,50  

 

18,00-19,30  

19,40-21,10  

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30   Lit. spaniola Ciortea (c/s) 307  

9,40-11,10 Op. Hermeneutica (c) Tucan 223    

11,20-12,50 Lb. romana (s) Crașovan 203 Lit. franceză (c) 248 Didactică (c) Vikete 327  

Civ. franceza (c) 248 

13,00-14,30 Cult. şi civ. britanica Dascal 205 (c 

 Opţ. franceza Maliţa 042   

14,40-16,10  Cp. franc. intensiv fac. Tihu 

327 

 

16,20-17,50   

Opţ. Stilistică (s) Chirilai A12 

18,00-19,30  

19,40-21,10       
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